dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

TON/15-
000044

ToN/15-
000045

T®JN/15-
000046

T®J/15-
000047

T®JI/15-
000048

T®J/15-
000049

T®J/15-
000050

TON/15-
000051

T®N/15-
000052

T®JN/15-
000053

I0p. MU0
3aKlouYMBLLEe
AO0roBOp Ha
npoBeneHue
OLLeHKM

Kpecnosa A.M.

EcennH C.A.

AnunmoBa O.A.

DemyeHko E.A.

Kyposckun E.C.

KacbIHKUH M.H.

Hegepnos A.B.

Hukntnu A.A.

LLlecTonepos B.I.

Ca3oHoBa W.C.

CBepeHusn

®dannH Anekcen N'eHHagbeBWY

004990
26.09.2008
OOBLEKT OLeHKM,
haTa
HanpasJieHUue
cocTaBJsieHUna
KBaJIMpUKALUOHHOIO
oT4yeTa
aTTecraTa
08.07.2015 TC
10.07.2015 TC
15.07.2015 TC
10.04.2015 TC
16.07.2015 TC
20.07.2015 TC
21.07.2015 TC
17.07.2015 TC
28.07.2015 TC
31.07.2015 TC

Bup,

onpepenseMon
CTOMMOCTH

pPbIHOY.

pbIHOY.

pbIHOM.

pbIHON.

pbIHON.

pbIHOM.

pbIHOM.

PbIHOY.

PbIHOY.

pbIHON.

BOCCTaHOB

BOCCTaHOB

BOCCTaHOB

BOCCTaHOB

BOCCTaHOB

BOCCTaHOB

BOCCTaHOB

BOCCTaHOB

BOCCTaHOB

BOCCTaHOB



T®J/15-
000054

T®J/15-
000055

T®JI/15-
000056

T®JN/15-
000057

T®J/15-
000058

T®JI/15-
000059

T®N/15-
000060

T®JN/15-
000061

T®J/15-
000062

T®JI/15-
000063

T®J/15-
000064

T®J/15-
000065

T®JI/15-
000066

TON/15-
000067

T®JN/15-
000068

T®J/15-
000069

CopokuH B.A.

dunnHcknnm M.A.

CnywkunHa T.H.

Mo4msanos A.B.

CenesHes A.W.

MokpbiBanos E.JI.

Abnaes A.H.

Makapesa I'.T".

Mawopos O.H.

WynbruH C.W.

Tka4eBa 2.B.

YcoB A.M.

HaTanesun4 B.l'".

Kapbywes A.I.

BaHTeeB A.H.

MenbHUuK C.B.

05.08.2015

13.08.2015

14.08.2015

19.08.2015

20.08.2015

26.08.2015

27.08.2015

31.08.2015

02.09.2015

08.09.2015

11.09.2015

16.09.2015

18.09.2015

23.09.2015

29.09.2015

30.09.2015

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

pbIHON.

pbIHON.

pbIHON.

pbIHOM.

pbIHOM.

pPbIHOY.

pbIHOY.

pbIHON.

pbIHON.

pbIHON.

pbIHOM.

pbIHOM.

PbIHOY.

PbIHOY.

pbIHON.

pbIHOM.

BOCCTaHOB

BOCCTaHOB

BOCCTaHOB

BOCCTaHOB

BOCCTaHOB

BOCCTaHOB

BOCCTaHOB

BOCCTaHOB

BOCCTaHOB

BOCCTaHOB

BOCCTaHOB

BOCCTaHOB

BOCCTaHOB

BOCCTaHOB

BOCCTaHOB

BOCCTaHOB



