Форма све	едений о выполненных	с оценщиком отче	тах за III квартал 2015 год	a.						
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Фалин Алексей Геннадьевич 004990 26.09.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						ТФЛ/15- 000044	Креслова А.М.	08.07.2015	тс	рыноч. восстанов
ТФЛ/15- 000045	Есенин С.А.	10.07.2015	тс	рыноч. восстанов						
ТФЛ/15- 000046	Алимова О.А.	15.07.2015	тс	рыноч. восстанов						
ТФЛ/15- 000047	Демченко Е.А.	10.04.2015	тс	рыноч. восстанов						
ТФЛ/15- 000048	Куровский Е.С.	16.07.2015	тс	рыноч. восстанов						
ТФЛ/15- 000049	Касынкин М.Н.	20.07.2015	тс	рыноч. восстанов						
ТФЛ/15- 000050	Нефедов А.В.	21.07.2015	тс	рыноч. восстанов						
ТФЛ/15- 000051	Никитин А.А.	17.07.2015	тс	рыноч. восстанов						
ТФЛ/15- 000052	Шестоперов В.П.	28.07.2015	тс	рыноч. восстанов						
ТФЛ/15- 000053	Сазонова И.С.	31.07.2015	тс	рыноч. восстанов						

ТФЛ/15- 000054	Сорокин В.А.	05.08.2015	тс	рыноч. восстанов
ТФЛ/15- 000055	Филинский М.А.	13.08.2015	тс	рыноч. восстанов
ТФЛ/15- 000056	Сиушкина Т.Н.	14.08.2015	тс	рыноч. восстанов
ТФЛ/15- 000057	Почивалов А.В.	19.08.2015	тс	рыноч. восстанов
ТФЛ/15- 000058	Селезнев А.И.	20.08.2015	тс	рыноч. восстанов
ТФЛ/15- 000059	Покрывалов Е.Л.	26.08.2015	тс	рыноч. восстанов
ТФЛ/15- 000060	Аблаев А.Н.	27.08.2015	тс	рыноч. восстанов
ТФЛ/15- 000061	Макарева Г.Г.	31.08.2015	тс	рыноч. восстанов
ТФЛ/15- 000062	Майоров О.Н.	02.09.2015	тс	рыноч. восстанов
ТФЛ/15- 000063	Шульгин С.И.	08.09.2015	тс	рыноч. восстанов
ТФЛ/15- 000064	Ткачева Э.В.	11.09.2015	тс	рыноч. восстанов
ТФЛ/15- 000065	Усов А.М.	16.09.2015	тс	рыноч. восстанов
ТФЛ/15- 000066	Наталевич В.Г.	18.09.2015	тс	рыноч. восстанов
ТФЛ/15- 000067	Карбушев А.П.	23.09.2015	тс	рыноч. восстанов
ТФЛ/15- 000068	Вантеев А.Н.	29.09.2015	тс	рыноч. восстанов
ТФЛ/15- 000069	Мельник С.В.	30.09.2015	тс	рыноч. восстанов